
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie nr 78/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 06 czerwca 2025 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Robakowie, ul. Szkolna 3

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich w Robakowie, ul. Szkolna 3, w składzie:

1) Pani Aneta Weber

2) Pani Małgorzata Michalak
3) Pani Katarzyna Zimny
4) Pani Violetta Dąbek

5) Pani Małgorzata Rogal - Dropińska
6) Pani Agnieszka Duszyńska
7) Pani Hanna Złota-Maćkowiak

8) Pani Beata Prochorska
9) Pani Magdalena Pacyna

10) Pani Anna Tabak-Kaleta
11) Pani Barbara Jańczyk

12) Pan Mateusz Nabzdyk

- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel organu prowadzącego
- przedstawiciel Kuratora Oświaty

- przedstawiciel Kuratora Oświaty

- przedstawiciel Kuratora Oświaty
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Pedagogicznej
- przedstawiciel Rady Rodziców

- przedstawiciel Rady Rodziców

- przedstawiciel NSZZ „Solidarność"
Pracowników Oświaty i Wychowania Region

Wielkopolska

- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa
Polskiego

2. Postępowanie konkursowe odbędzie się w dniu 16 czerwca 2025 r. o godz. 9.00 w Urzędzie Miasta i Gminy 

Kórnik, ul. Rynek 1.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji wyznaczam Panią Anetę Weber.
§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i

lolski

. ...

Przemysław Pac nolski я


